
6

5

4

1

2

7

8

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年1月6日（火）21回名古屋4日

 4R サラＣ５組　Ｃ５ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：135,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ピエリーナ
父:チチカステナンゴ  母:バイラリーナ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:29.7
(－)

3-3-3-2 38.3 － 1 429
(0)

角田輝也（名古屋）
（有）キャロットファーム
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 5 アインス
父:メイショウサムソン  母:パピュラ

牝  4 木之前葵
△52.0

1:30.1
(2)

4-4-4-4 38.5 － 3 453
(+4)

錦見勇夫（名古屋）
（有）大勇
日の出牧場

3 4 ハローザロック
父:ロックオブジブラルタル  母:ハローサンライズ

セン 7 藤原良一
56.0

1:30.7
(3)

2-2-2-1 39.4 － 7 462
(+1)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
雅　牧場

4 1 エイシンチャクエク
父:ゴールドアリュール  母:アルカイックレディ

牡  5 八木直也
▲53.0

1:31.4
(3)

6-6-5-5 39.7 － 5 514
(+2)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
梅田牧場

5 2 アエノコンダクター
父:スウェプトオーヴァーボード  母:リングフィンガー

牝  5 山下雅之
☆53.0

1:31.8
(2)

1-1-1-3 40.7 － 6 450
(0)

成田明（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
昭和牧場

6 7 ヒロノメビウス
父:キングカメハメハ  母:タイキメビウス

牝  4 大畑雅章
54.0

1:32.0
(3/4)

7-8-8-7 39.2 － 2 473
(+9)

山内和明（名古屋）
守内ひろ子
パカパカファーム

7 8 ホウライセール
父:ケイムホーム  母:ホウライサンデー

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:32.5
(2 1/2)

8-7-6-6 40.1 － 9 441
(+3)

藤ケ崎一男（名古屋）
橋元幸人
ナカノファーム

8 9 マッシヴファイター
父:キングヘイロー  母:プリンセスシラオキ

牡  8 丹羽克輝
56.0

1:32.5
(アタマ)

5-5-7-8 40.3 － 4 459
(0)

井上正（名古屋）
大橋由喜
新冠橋本牧場

9 3 アルファトミー
父:ウェイオブライト  母:アルファローズ

牡 11 深見勇也
▲53.0

1:35.9
(タイサ)

9-9-9-9 41.7 － 8 478
(-1)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
澤田　嘉隆

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,6,5,9,1,7,8,3

2,4,6,5,9,1,8,7,3

2,4,6,5,1,8,9,7,3

4,6,2,5,1,8,7,9,3

払戻金
単 勝 6 110円

複 勝 6 110円

5 140円

4 930円

ワイド 5-6 160円

4-6 1,410円

4-5 4,830円

枠 連 5-6 230円

馬 連 5-6 240円

馬 単 6-5 240円

3連複 4-5-6 7,090円

3連単 6-5-4 12,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


