4R サラC5組 C5 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
【本賞金】1 着:135,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	ピエリーナ 父:チチカステナンゴ 母:バイラリーナ	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:29.7 (-)	3-3-3-2	38.3	_	1	429 (0)	角田輝也(名古屋 (有)キャロット (有)社台コーオ	
2	5	5	<b>アインス</b> 父:メイショウサムソン 母:パピュラ	北 4	木之前葵 △52.0	1:30.1	4-4-4-4	38.5	_	3	453 (+4)	錦見勇夫(名古屋 (有)大勇 日の出牧場	₹)
3	4	4	ハローザロック 父:ロックオブジブラルタル 母:ハローサンライズ	セン 7	藤原良一 56.0	1:30.7	2-2-2-1	39.4	-	7	462 (+1)	瀬戸口悟(名古屋瀬戸口勉雅 牧場	
4	1	1	エイシンチャクエク 父:ゴールドアリュール 母:アルカイックレディ	牡 5	八木直也 ▲53.0	1:31.4	6-6-5-5	39.7	-	5	514 (+2)	瀬戸口悟(名古屋瀬戸口勉 梅田牧場	₫)
5	2	2	アエノコンダクター 父:スウェブトオーヴァーボード 母:リングフィンガー	牝 5	山下雅之 ☆53.0	1:31.8 (2)	1-1-1-3	40.7	-	6	450 (0)	成田明(名古屋) (同) J P N 技研 昭和牧場	f
6	7	7	ヒロノメビウス 父:キングカメハメハ 母:タイキメビウス	牝 4	大畑雅章 54.0	1:32.0 (3/4)	7-8-8-7	39.2	-	2	473 (+9)	山内和明(名古屋 守内ひろ子 パカパカファー	-,
7	8	8	<b>ホウライセール</b> 父:ケイムホーム 母:ホウライサンデー	牝 6	友森翔太郎 54.0	1:32.5 (2 1/2)	8-7-6-6	40.1	_	9	441 (+3)	藤ケ崎一男(名古橋元幸人 ナカノファーム	5屋)
8	8	9	マッ <b>シヴファイター</b> 父:キングへイロー 母:ブリンセスシラオキ	牡 8	丹羽克輝 56.0	1:32.5 (アタマ)	5-5-7-8	40.3	_	4	459 (0)	井上正(名古屋) 大橋由喜 新冠橋本牧場	
9	3	3	アルファトミー 父:ウェイオブライト 母:アルファローズ	牡 11	深見勇也 ▲53.0	1:35.9 (タイサ)	9-9-9-9	41.7	-	8	478 (-1)	安部弘一(名古屋 (有)ホースケブ 澤田 嘉隆	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,6,5,9,1,7,8,3
2コーナー	2,4,6,5,9,1,8,7,3
3コーナー	2,4,6,5,1,8,9,7,3
4コーナー	4,6,2,5,1,8,7,9,3

## ● 払戻金

単 勝	6	110円
複 勝	6	110円
	5	140円
	4	930円

ワイド	5-6	160円
	4-6	1,410円
	4-5	4,830円

枠 連	5-6	230円
馬連	5-6	240円
馬単	6-5	240円

3連	複	4-5-6	7,090円
3連	単	6-5-4	12,250円